HENCOFLOOR PANNEAU À PLOTS
T
UNDERFLOOR HEATING
 FR
Pourquoi Hencofl oor?
Hencofl oor off re tout un ensemble de produits de qualité supérieure avec pour fer de lance le tube multicouche de Henco.
L’installation d’un tube de qualité avec une longue durée de vie est d’une importance primordiale dans un système de chauff age par
le sol. En eff et, le remplacement de la tuyauterie coûte cher.

Il s’agit d’un système de chauff agepar le sol où le tube
se monte dans un panneau à plots préformé. C’est un
système qui s’installe rapidement et qui ne demande
pas d’outils spéciaux. Il est important que le panneau
à plots soit posé sur une surface tout à fait plane. On
peut  prévoir au maximum une couche d’isolation
supplémentaire sous le panneau à plots.
2
1
3 45
6
1  Isolation périphérique
2  Finition du sol
3  Chape
RÉFÉRENCE    DESCRIPTION
UFH-ISOPRO11 panneau à plots 11 mm
UFH-ISOPRO30 panneau à plots 30 mm
UFH-PRO feuille à plots
UFH-ISO20  panneau d'isolation plat 20 mm (PRO-112, PRO-302)
UFH-ISO30 panneau d'isolation plat 30 mm (PRO-113, PRO-303)
UFH-ISOBOARD isolation périphérique
UFH-DH40 gaine élastique pour joint
UFH-ADN10 adjuvant pour chape en sable et ciment
UFH-DP200 joint de dilatation
UFH-PRO-DIA fi xation diagonale pour panneau à plots
UFH-ISOPRO-AD11 élément d’adoucissement 11 mm en isolation pour panneau à plots
UFH-ISOPRO-AD30 élément d’adoucissement 30 mm en isolation pour panneau à plots
UFH-ISOPRO-ADA élément d’adoucissement en PS pour panneau à plots
UFH-PLUG80 cheville de montage pour panneau d'isolation plat
UFH-FOIL-CLIP25 clou de feuille
Hencofl oor matériaux système

Hydrofuge suivant DIN 18560 PS 0,6 mm PS 0,6 mm PS 1 mm
Emballage (pc) 6 13 12
 Panneau à plots PRO
Système avec panneau ou feuille à plots
 Tacker CLIP
Système avec agrafes Tacker
 Profilé de montage
 U-ONE / U-DOUBLE
Système avec profi lés de montage
 Treillis MAZE
Système avec métalliques
 Système à sec OMEGA
Système pour finition avec éléments de sol
 RENO12
Système pour construction basse
PRO-30 panneau à plots 30 mm
PRO-302 panneau à plots 30 mm avec 2 cm de
   panneau d’isolation
PRO-303  panneau à plots 30 mm avec 3 cm de
   panneau d’isolation
PRO-11    panneau à plots 11 mm
PRO-112  panneau à plots 11 mm avec 2 cm de
   panneau d’isolation
PRO-113  panneau à plots 11 mm avec 3 cm de
   panneau d’isolation
PRO-BUDGET  Feuille à plots
Systèmes Hencofl oor
Henco Floor nv   •   Toekomstlaan 27 - B-2200 Herentals   •   Tél. +32 14 28 56 73   •   Fax +32 14 21 87 12   •    www.hencofl oor.be